

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 18 เดือน

มกราคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำสั่งซื้อของ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานหลังคา	- หลังคา METAL SHEET ชนิดกรุฟอลย	38.00	ตร.ม.	300.00	11,400.00	80.00	3,040.00	14,440.00	
	- เชิงชาย+ปิดไม้สักเรีรูปพร้อมอุปกรณ์	30.00	ม.	110.00	3,300.00	45.00	1,350.00	4,650.00	
	รวมค่างานต้นทุนหลังคา							19,090.00	
งานฝ้าเพดาน	- ฝ้าฉาบเรียบชนิดกันชื้น(รวมฝ้าหลุม)โครงเหล็กชุบสังกะสี	182.00	ตร.ม.	188.00	34,216.00	70.00	12,740.00	46,956.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งประกอบฝ้าหลุม	3.00	หลุม	-	-	500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานตีมอบฝ้าไม้สักเรีรูป	105.00	เมตร	40.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							52,656.00	
งานผนังและตกแต่ง	- งานก่ออิฐมวลเบา	135.00	ตร.ม.	276.00	37,260.00	56.00	7,560.00	44,820.00	
	- งานก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น	90.00	ตร.ม.	188.00	16,920.00	89.00	8,010.00	24,930.00	
	- เสาคอนกรีตทาบหลัง ค.ส.ล.	70.00	เมตร	105.00	7,350.00	40.00	2,800.00	10,150.00	
	- งานฉาบปูนเรียบไปโครงสร้าง	60.00	ตร.ม.	65.00	3,900.00	100.00	6,000.00	9,900.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบเชาะร่องลาย(กำหนดภายหลัง)	210.00	ตร.ม.	51.00	10,710.00	113.00	23,730.00	34,440.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค(สีและลายกำหนดภายหลัง)	12.00	ตร.ม.	267.00	3,204.00	138.00	1,656.00	4,860.00	
	- ผนังฉาบปูนผสมน้ำยากันชื้น(ด้านหน้าติดวอลเปเปอร์)	25.00	ตร.ม.	127.00	3,175.00	100.00	2,500.00	5,675.00	
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน(สีกำหนดภายหลัง)	35.00	ตร.ม.	479.00	16,765.00	174.00	6,090.00	22,855.00	
	- ผนังไม้ระแนงไม้จริง V ขนาด 1/2"x4"	17.00	ตร.ม.	1,415.00	24,055.00	154.00	2,618.00	26,673.00	
	- ผนังบุแผ่นหินเทียม(สีและลายกำหนดภายหลัง)	18.00	ตร.ม.	1,886.00	33,948.00	220.00	3,960.00	37,908.00	
	- ผนังระแนงไม้จริงไปโครงสร้างหลัก	47.00	ตร.ม.	650.00	30,550.00	100.00	4,700.00	35,250.00	
	รวมงานผนังและตกแต่ง							257,461.00	

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....

คณะกรรมการ (ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

นางสาว.....

(นาย).....

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นาง)สุชาณี แก้ววรรณฤทธิ์

กรรมการ